Цел на дознака: Административни такси Назив на примачот: Трезорска сметка Банка на примачот:НБРСМ
Жирo сметка: 100000000063095 Уплатна сметка: 840 156 03182
Прихoдна шифра: 722315
Изнoс: 1.000,00 ден








Дo
                                               OПШТИНА ПРИЛЕП - ЕЛС Прилеп
Сектoр за урбанизам, кoмунални рабoти и заштита на живoтната средина

БАРАЊЕ НА ОДОБРЕНИЕ
ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА


· За тераси со или без монтажни настрешници (поставување на маси и столици пред угостителски објект) ,
· За покриени и непокриени шанкови, и
· За елементи за изложување на производи (полици, фрижидери и сл. јавни површини пред деловно-трговски објекти)


Од ......................................................................... тел.......................................
(име и презиме на физичкото или правното лице)	(тел. за контакт)

................................................................................од ......................................
(адреса на физичкото лице или седиште на правното лице)

За .................................................................................................................................................................................
(вид на урбана опрема и адреса на локацијата за која е поднесено  барањето)

Рок за кој се поднесува барањето: ..........................................................................................................
(се наведува времетраење во  денови или период)
Во прилог на барањето Ви доставувам :
1. [bookmark: _GoBack]Извод од централен регистар за правен субјект не постар од 6 (шест) месеци;
2. Кога барател е физичко лице кое согласно закон врши угостителска дејност, се доставува копија од лична карта и прецизно наведена дејност што сака да ја врши на бараната локација;
3. Доказ дека се исполнети минимално-технички услови за вршење на дејноста и други услови пропишани со закон (Решение или друг доказ дека барателот поднел пријава за исполнување на минимално-технички услови за вршење на дејност), освен доколку во својство на барател се јавува физичко лице;
4. Извод од урбана опрема издаден од општина Прилеп, во размер 1:1000;
5. Копија од катастарски план (скица од катастар), доколку се поднесува барање по прв пат;
6. Доказ за платена административна такса;
7. Потврда издадена од Општина Прилеп дека барателот нема неподмирени обврски по основ на неплатени комунални такси;
8. Проект во 3 (три) примероци;
9. Имотен лист за деловниот простор и/или договор за закуп за деловниот простор со кој подносителот на барањето ќе докаже дека е сопственик на објектот или има право да го користи објектот пред кој се бара да биде поставена урбаната опрема за периодот кој самиот ќе го наведи во барањето;






Прилеп	Барател
..................... год.	.....................................
(датум)                                                                                                                                               име и презиме, потпис
             и печат од правното лице
